



**AUTOEVALUACION PRESUPUESTAL-FINANCIERA DEL TERCER TRIMESTRE DE 2017**

**ANEXO 2**

**H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO.**

**PRESUPUESTO DE EGRESOS DE PARTICIPACIONES FEDERALES, RECURSOS PROPIOS,  
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (FONDO III Y IV) Y CONVENIOS POR TIPO DE GASTO**

<b>1.- TOTAL DE RECURSOS PARA EL EJERCICIO 2017 \$</b>		<b>682,950,708.52</b>															
<b>CONCEPTO</b>		<b>PRESUPUESTO DEL PERIODO TRIMESTRAL</b>								<b>PRESUPUESTO ACUMULADO</b>							
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>1-2 POR</b>	<b>2-3 POR</b>	<b>3-4 POR</b>	<b>1-4 POR EJERCER</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>5-6 POR</b>	<b>6-7 POR</b>	<b>7-8 POR</b>	<b>5-8 POR EJERCER</b>
		<b>MODIFICADO</b>	<b>COMPROMETIDO</b>	<b>DEVENGADO</b>	<b>EJERCIDO</b>	<b>COMPROMETER</b>	<b>DEVENGAR</b>	<b>PAGAR</b>		<b>MODIFICADO</b>	<b>COMPROMETIDO</b>	<b>DEVENGADO</b>	<b>EJERCIDO</b>	<b>COMPROMETER</b>	<b>DEVENGAR</b>	<b>PAGAR</b>	
	FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PROD REM. 2016	966,484.63	959,041.93	0.00	0.00	7,442.70	959,041.93	0.00	966,484.63	966,484.63	959,041.93	0.00	0.00	7,442.70	959,041.93	0.00	966,484.63
	BANOBRAS 2017	35,000,000.00	0.00	0.00	0.00	35,000,000.00	0.00	0.00	35,000,000.00	35,000,000.00	0.00	0.00	0.00	35,000,000.00	0.00	0.00	35,000,000.00
<b>TOTAL TOTAL CONVENIOS SIN APORTACION</b>		<b>271,143,458.57</b>	<b>26,718,964.33</b>	<b>38,477,960.31</b>	<b>38,477,960.31</b>	<b>244,424,494.24</b>	<b>-11,758,995.98</b>	<b>0.00</b>	<b>232,665,498.26</b>	<b>271,143,458.57</b>	<b>90,149,826.80</b>	<b>76,771,592.00</b>	<b>76,771,592.00</b>	<b>180,993,631.77</b>	<b>13,378,234.80</b>	<b>0.00</b>	<b>194,371,866.57</b>
	PARTICIPACIONES 2017	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	PARTICIPACIONES REM. 2015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	PARTICIPACIONES REM. 2016	56,735.03	0.00	0.00	0.00	56,735.03	0.00	0.00	56,735.03	56,735.03	0.00	0.00	0.00	56,735.03	0.00	0.00	56,735.03
	ADELANT DE PARTICI REM. 2016	10.53	0.00	0.00	0.00	10.53	0.00	0.00	10.53	10.53	0.00	0.00	0.00	10.53	0.00	0.00	10.53
	INGRESO DE GESTION 2017	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	INGRESO DE GESTION REM. 2015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	INGRESO DE GESTION REM. 2016	64,293.27	0.00	0.00	0.00	64,293.27	0.00	0.00	64,293.27	64,293.27	0.00	0.00	0.00	64,293.27	0.00	0.00	64,293.27
	FONDO III 2017	1,735,546.40	0.00	0.00	0.00	1,735,546.40	0.00	0.00	1,735,546.40	1,735,546.40	0.00	0.00	0.00	1,735,546.40	0.00	0.00	1,735,546.40
	FONDO IV 2017	18,991.64	0.00	0.00	0.00	18,991.64	0.00	0.00	18,991.64	18,991.64	0.00	0.00	0.00	18,991.64	0.00	0.00	18,991.64
	FONDO III REF. 2016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	FONDO III REM. 2015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	FONDO III REM. 2016	57,647.63	0.00	0.00	0.00	57,647.63	0.00	0.00	57,647.63	57,647.63	0.00	0.00	0.00	57,647.63	0.00	0.00	57,647.63
	FONDO IV REM. 2016	55,846.84	0.00	0.00	0.00	55,846.84	0.00	0.00	55,846.84	55,846.84	0.00	0.00	0.00	55,846.84	0.00	0.00	55,846.84
<b>TOTAL TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES</b>		<b>1,989,071.34</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,989,071.34</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,989,071.34</b>	<b>1,989,071.34</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,989,071.34</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,989,071.34</b>
<b>TOTALES \$:</b>		<b>682,950,708.52</b>	<b>97,930,342.31</b>	<b>144,674,033.71</b>	<b>144,673,821.82</b>	<b>585,020,366.21</b>	<b>-46,743,691.40</b>	<b>211.89</b>	<b>538,276,886.70</b>	<b>682,950,708.52</b>	<b>477,815,346.88</b>	<b>362,531,502.27</b>	<b>362,526,882.38</b>	<b>205,135,361.64</b>	<b>115,283,844.61</b>	<b>4,619.89</b>	<b>320,423,826.14</b>